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Referent: Wenche Wannebo 
Tidligere saker som ikke er avsluttet  Møte Ansvarlig Kommentar 

16/09 Retningslinjer for FAU-ledere og 
klassekontakter 

19/8 09 Hanne Olsen  

 

 Ansvarlig Frist 

Sak 04/10: Møtestruktur skoleåret 2010/2011 
Det er fra flere skoler kommet ønske om å redusere antall SU møter fra fire til tre pr. 
år. Det er dermed planlagt fire møter i FAU og KFU og tre møter i SU etter følgende 
plan:    FAU møter: Uke 36, 44, 2 og 10 
            SU møter: Uke 46, 4 og 12 
            KFU møter: Uke 40, 45, 6 og 14 
Møtet i uke 40 blir konstituerende da det vil komme nye representanter fra flere 
skoler- Møtet i uke 45 blir KFU's stormøte (årsmøte). 
På møtet i uke 40 må stormøtet planlegges. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 

 

Sak 05/10: Leksehjelp i Namsos kommune. Orienteringssak 
På forrige møte i KFU ble brev fra Namsos kommune angående tilbud om leksehjelp i 
1. - 4.klasse behandlet. Det ble skrevet et svarbrev til kommunen, der KFU 
understreker at dette er et fint tiltak. KFU anbefaler at tiltaket plasseres i skoletiden 
men etter at undervisningen er slutt. Det påpekes også at informasjon gis slik at flest 
mulig tar i mot tilbudet. Lærere som ser at barn har behov for hjelp med leksene bør 
oppfordre foreldre til å melde barnet på ordningen. 

 
 
 
 
 
 

 
 

 Sak 06/10: Kretsgrenser mellom Vestbyen skole og Namsos barneskole 
Leder i KFU har blitt kontaktet av en foreldregruppe ved Vestbyen skole. Det har 
tidligere vært åpnet for at barn fra Vika kunne begynne på Namsos barneskole. Denne 
muligheten er ikke til stede i år. Vestbyen skole er som kjent sprengt, mens 
kapasiteten ved Namsos barneskole er god. I 2012 vil det med dagens kretsgrenser 
starte 35 barn ved Namsos barneskole mens 60 barn starter ved Vestbyen skole. KFU 
mener at det må være stabilitet og forutsigbarhet i kretsgrensene, det er uheldig at de 
variere fra år til år. Det ble diskutert hvilke utspill KFU skal komme med i saken, og 
det ble bestemt å invitere foreldregruppa som fremmet saken samt innhente mer 
tallmateriale fra skolesjefen om framtidens barnekull i de ulike skolekretser. Saken 
utsettes dermed til neste møte. 
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Sak 07/10: Ressursperm til bruk i FAU/klassekontakarbeid 
I forbindelse med miløpermen fra Høknes barneskole ble det bestemt å lage en 
ressursperm til klassekontakter både på barneskolen og ungdomsskolen. Hanne hadde 
skaffet permer, og permen til barneskolene ble laget ferdig. Inger Lise og Hanne 
hadde laget retningslinjer for klassekontakter og FAU-ledere. Disse ble satt i begge 
permene. Videre ble opplæringsloven, informasjon om de ulike organene, 
skolereglement og kommunale ressurser satt inn. Liste over klassekontakter settes inn 
fra hver enkelt skole, et skilleark settes av til referater og et settes av til egne 
tilpasninger. Til barneskolepermen ble innholdet fra miljøpermen ved Høknes 
barneskole satt inn under fanen "Ide'bank for klassekontaktarbeid. Det skal lages en 
egen ide'bank til ungdomsskolepermene også. Forslag til innhold diskuteres på FAU 
møtene ved Høknes og Namsos ungdomsskole.  
FAU ledere leverer permen til sine respektive skoler, som sørger for å kopiere 
innholdet og lage nok permer til alle klasser 
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Saker til senere møter:  
Sak 06/10, 07/10 


